

ÅRSREDOVISNING

för

AB Levando Care

Org.nr. 559253-1601

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Berhane Yohannes, Styrelseledamot
2025-04-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva städningstjänst, hemtjänst samt tolkning.

Bolaget har sitt säte i Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 64% anledningen är att man tagit sig an större uppdrag från Gävle kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	998 819	364 075	335 718	257 851
Resultat efter finansiella poster	-39 858	-95 249	84 668	28 861
Soliditet (%)	6,58	15	37	16
Balansomslutning	399 790	433 036	300 451	271 716

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	86 413	-95 249	16 164
Balanseras i ny räkning		-95 249	95 249	0
Erhållna aktieägartillskott		50 000		50 000
Årets resultat			-39 858	-39 858
Belopp vid årets utgång	25 000	41 164	-39 858	26 306
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		50 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	41 165
Årets resultat	-39 858
	<hr/>
	1 307

AB Levando Care
Org.nr. 559253-1601

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

	<u>1 307</u>
	1 307

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		998 819	364 075
Övriga rörelseintäkter		<u>258 500</u>	<u>4 800</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 319	368 875
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-404 789	-123 914
Personalkostnader	2	-843 560	-290 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-42 880</u>	<u>-42 880</u>
Summa rörelsekostnader		-1 291 229	-457 232
Rörelseresultat		-33 910	-88 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 117	1 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 065</u>	<u>-8 763</u>
Summa finansiella poster		-5 948	-6 892
Resultat efter finansiella poster		-39 858	-95 249
Resultat före skatt		-39 858	-95 249
Årets resultat		<u>-39 858</u>	<u>-95 249</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>42 880</u>	<u>85 760</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 880	85 760
Summa anläggningstillgångar		42 880	85 760
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	63 029
Övriga fordringar		16 040	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>289 685</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		305 725	63 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>51 185</u>	<u>284 246</u>
Summa kassa och bank		51 185	284 246
Summa omsättningstillgångar		356 910	347 275
SUMMA TILLGÅNGAR		399 790	433 035

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		41 165	136 413
Årets resultat		-39 858	-95 249
Summa fritt eget kapital		1 307	41 164
Summa eget kapital		26 307	66 164
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		58 264	91 358
Summa långfristiga skulder		58 264	91 358
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 026	0
Skatteskulder		0	12 311
Övriga skulder		297 193	255 202
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		315 219	275 513
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		399 790	433 035

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

1,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

214 400

214 400

Utgående anskaffningsvärden

214 400

214 400

Ingående avskrivningar

-128 640

-85 760

Årets avskrivningar

-42 880

-42 880

Utgående avskrivningar

-171 520

-128 640

Redovisat värde

42 880

85 760

NOTER

Gävle

Berhane Yohannes
Berhane Yohannes
Verkställande direktör
2025-03-19

Adyam Tesfay Solomon
Adyam Tesfay Solomon
2025-03-19

Tsigareda Gebremariam
Tsigareda Gebremariam
2025-03-19

Asmelash Mehari
Asmelash Mehari
2025-03-19

Daniel Ghebrejorgis
Daniel Ghebrejorgis
2025-03-19